
UCHWAŁA NR L/295/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu ostrowskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528 t.j.) oraz art 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 

Pożarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1940 i 2490; Dz. U. z 2022 r. poz. 1115) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu informacji przedstawionej przez Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej pn. "Analiza sytuacji pożarowej na terenie powiatu 

ostrowskiego za 2021 rok", pozytywnie ocenia się stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu 

ostrowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 485430FF-18E7-4000-9433-427C936074F6. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




